- газоснабжения указаны в письме филиала АО «Мособлгаз» «Север» от 07.07.2021 № 3974/С/29.4 

- электроснабжения указаны в письме филиала ПАО «Россети Московский регион» - Северные 

электрические сети от 09.06.2021 № СЭС/25/37. 

Начальная цена предмета аукциона в электронной форме (далее - Начальная цена предмета аукциона): 

78 364,50 руб. (Семьдесят восемь тысяч триста шестьдесят четыре руб. 50 коп.), НДС не облагается. Начальная 

цена предмета аукциона устанавливается в размере ежегодной арендной платы. 

«Шаг аукциона»: 2 350,93 руб. (Две тысячи триста пятьдесят руб. 93 коп.).  

Размер задатка для участия в аукционе в электронной форме: 62 691,60 руб. (Шестьдесят две тысячи 

шестьсот девяносто один руб. 60 коп.), НДС не облагается.     

Срок аренды: 13 лет 2 месяца 

2.6. Место приема Заявок на участие в аукционе в электронной форме (далее по тексту - Заявка): 

электронная площадка www.rts-tender.ru. 

2.7. Дата и время начала приема Заявок: